Especificação de Aditivo Contratual- GEAAL/SEC (83327597). 

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 2.1. Dá-se ao presente TERMO DE ADITIVO, com a consequente prorrogação da vigência
contratual, o valor mensal estimado de  R$  900,00 (novecentos reais),  perfazendo o valor global
de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)

2.2.  Os recursos orçamentários e financeiros, destinados à cobertura da despesa
decorrente desta aquisição, estão consignados no orçamento setorial da Secretaria de Estado da
Administração – SEAD.

2.2.1.  Declaração de Adequação Orçamentária e